
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446) art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Deklarację, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Burmistrza Książa Wlkp., w 

terminach określonych w art. 6m ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U z 2016 r., poz. 250): 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2. 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Deklarację, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć według jednego z poniższych 

sposobów: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Książu Wlkp. ul. Stacha Wichury 11A, 

2) przesłać przez operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. prawo pocztowe 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1113) na adres Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp., ul. Stacha Wichury 11A, 63-130 

Książ Wlkp., 

3) przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp., na Platformie Usług 

Administracji Publicznej pod adresem http://epuap.gov.pl poprzez wypełnienie formularza stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej winno nastąpić z zachowaniem 

następujących warunków i trybu: 

1) złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na 

Platformie ePUAP, zalogowania się i wypełnienia umieszczonego na wymienionej platformie 

elektronicznego formularza; 

2) załączenia w elektronicznym formularzu wcześniej przygotowanego pliku wzoru deklaracji, który jest 

aktywnym formularzem pdf opublikowanym z możliwością pobrania na stronie internetowej www.ksiaz-

wlkp.pl /bip/ Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. Układ informacji  i 

powiązań między nimi wynika z wzoru deklaracji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5332



3) wypełniony elektroniczny formularz wraz z załączoną deklaracją przesyłany jest za pomocą elektronicznej 

skrzynki podawczej, której aktualny adres jest podany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. www.ksiaz-wlkp.pl/bip/ ; 

4) wypełniony formularz elektroniczny wraz z załączoną deklaracją składany w formie elektronicznej musi 

być opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym Profilem Zaufanym ePUAP w rozumieniu 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1114 ze zm. ); 

3. Po złożeniu deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostanie przesłane składającemu 

urzędowe poświadczenie odbioru. 

§ 4. Wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5332



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5332



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5332



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5332


		2016-09-05T12:08:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




